
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LUTOZO PS2404077 PRIMARY SCHOOL

 LUTOZO PS2404077 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 274

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404077-

0001
20190509399 M

PS2404077-

0002
20190403401 M

PS2404077-

0003
20191149177 M

PS2404077-

0004
20190509544 M

PS2404077-

0005
20190509420 M

PS2404077-

0006
20184367247 M

PS2404077-

0007
20190509421 M

PS2404077-

0008
20190509425 M

PS2404077-

0009
20190509463 M

PS2404077-

0010
20190509398 M

PS2404077-

0011
20190509430 M

PS2404077-

0012
20190509433 M

PS2404077-

0013
20190509723 M

PS2404077-

0014
20180473921 M

PS2404077-

0015
20190509438 M

PS2404077-

0016
20190509441 M

PS2404077-

0017
20191414901 M

PS2404077-

0018
20190509447 M

PS2404077-

0019
20193328973 M

BARAKA SAGO MAHASON

BOAZ ELISHA BULABO

BOGOHE MLUGWA BOGOHE

AUGUSTINE MARCO 

MASHAURI

AUGUSTINE MASHAURI 

SAHANI

AYUBU AMANI AYUBU

BARAKA BUNDALA NUMBU

BARAKA DAIMA ANDREA

BARAKA EMMANUEL 

REHEMA

BARAKA FIKIRI LUSWETULA

BARAKA MALEKELA 

KORONGO

BARAKA MATESO ELIAS

94.8321

CANDIDATE'S NAME

ABDULAZIZ YUSUPH JOHN

ABEL EZRA HENERIKO

AHAMED ADINAN KASSIM

ALEN LENARD MAZIGO

ARON JUMA ALMAS

ARON KESSY MSAFIRI

ASANAEL LUZAMBYA 

JUMANNE

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

4

4

8

C D E

46

33

79 172

6

9

15

32 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

97

75
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